INDEX RERVM.

- Quare dicatur aliquid negativum. *ibid.*
 Creatura non potest uniri Deo in ratione speciei
 imprefce. *p. 78. n. 146. & seqq.*
 Virus productiva creaturarum in Deo est quid
 absolum. *p. 80. n. 55*
 Nullum attributum Dei dependet à creatura. *p. 94. n. 103*
 Probatur nihil in Deo habere necessariam con-
 cessionem cum creatura. *ibid. n. 104. & seqq.*
 Deus est magis necessarius quam creatura possi-
 bilis. *p. 95. n. 105. & seqq.*
 Deus & creatura non se habent sicut principium
 & conclusio. *ibid. n. 6*
 Deus non dependet à creatura possibili. *ibid.*
 Este Dei est prius esse creaturarum. *p. 96. n. 7*
 Creature non existunt realiter in aeternitate. *p. 109. n. 81. & seqq.*
 Argumenta pro parte opposita dissolvuntur.
p. 111. n. 99. & seqq.
 An creature habeant aliud esse ab esse cognito.
p. 174. n. 46. & seqq.
 Creatura possibilis dupliciter potest considerari.
p. 204. n. 121
 Deus non vult unam creaturam propter aliam.
p. 203. n. 192
 Vult unam esse propter aliam. *ibid. n. 193*
 An aliquid creatum sit Deo ratio volendi aliud.
ibid. n. 195. & seqq.
 Creature relatio terminatur ad Deum sub ratio-
 ne absoluta. *p. 240. n. 34*
 Sola relatione novâ creaturæ ad Deum ipse de-
 dominatur Dominus. *p. 242. n. 42*
- D.**
- DEBITVM.**
- An Deo possit comperere debitum strictum
 a respectu creature. *p. 287. n. 22*
 In Deo est aliquod debitum dandi vitam aet-
 ernam. *ibid. n. 23*
 Smifing putat per hoc debitum intelligi debere
 debitum fidelitatis seu iustitiae latè dicta.
p. 288. n. 25
 Testimonia SS Patrum pro hoc intellectu. *ibid.*
 An etiam bene probetur ex Trident. *ibid. n. 27*
 Explicatur Concil. *p. 289. n. 28*
 Quomodo intelligenda verba S. Ansel. *ibid. n. 29*
 Responso ad verba D. Bernardi. *ibid. n. 30*
 Impugnatur responso. *ibid.*
 An efficaciter. *ibid.*
 Exponuntur verba S. Ang. *p. 290. n. 32*
 Tam Script. quam Patres agnoscunt in Deo de-
 bitum. *ibid. n. 33*
 Probatur posse intelligi debitum strictum. *ibid.*
 An qua Deus debitor ideo inferior. *p. 298. n. 59*
 Deus non habet debitum ordinatè gubernandi
 Universum. *p. 302. n. 73*
 An Deus possit habere tale debitum. *ibid. n. 74*
- DECRETUM.**
- Quomodo Deus videat futura contingentia in
 suo decreto. *p. 118. n. 44*
 Cognitio per decretum est abstractiva. *ibid.*
 Non repugnat hoc libertati creatæ. *n. 145*
 Decretum non est objectum præcognitum. *ibid.*
 Modus quo Deus videt contingentia in suo de-
 creto. *n. 146. & seqq.*
 Rejicitur à Scoto. *ibid. n. 148*
 Probatur, modum istum esse incommodum.
p. 119. n. 150. & seqq.
 An Deus possit cognoscere futura in decreto
 per discursum virtualēm. *ibid. n. 153. & seqq.*
 An Decretum per futurum sive in futuro videa-
 tur. *p. 120. n. 258*
- An decretum divinum cognoscatur ut futurum. *p. 121. n. 170. & seqq.*
 Decretum Dei non habet esse futurum. *ibid.*
 Ejus objectum est futuritio existentia creatæ. *n. 172*
 Non habet futuritionem ab alio objecto. *ibid.*
 Neque à scipio. *ibid. n. 174*
 Decretum divinum in nullo instanti rationis est
 futurum. *ibid. n. 175*
 Quid intelligatur per decretum ut tale. *p. 123. n. 178*
 Deus ab aeterno habuit omnia decreta. *p. 125. n. 188*
 Per hoc non tollitur libertas. *ibid. n. 189*
 Ex quo oriarū, quod decretum sit ab aeterno. *ibid. n. 190*
 Effectus non sequitur ex vi istius decreti. *ibid.*
 Sicut decretum absolutum est ab aeterno, ita
 etiam conditionatum. *p. 126. n. 192*
 Ut deetur decretum liberum in Deo non requiri-
 tur mutatio realis. *p. 133. n. 34*
 Impugnatur decretum conditionatum ex parte
 actus. *p. 143. n. 77. & seqq.*
 Non repugnat concipere decreta conditionata
 in Deo. *p. 150. n. 102*
 Haec decreta non repugnant immutabilitati Dei.
ibid.
 Ad quid conductant decreta illa conditionata.
p. 151. n. 104
 Ne dixeris otiosa. *ibid.*
 An in Deo sint infinita decreta conditionata.
p. 160. n. 126. & seqq.
 Probatur, quod de quibusdam propositionibus
 conditionatis Deus nihil decreverint. *p. 161. n. 140*
 An circa praedestinatos Deus habuerit decretum
 inefficax salvandi. *p. 162. n. 145*
 Ipsi⁹ decreti divini non dat⁹ præscientia. *ibid.*
 Ex parte objecti creati datur ratio aliqua decretri
 liberi Dei. *p. 215. n. 208*
 Discremen inter relationem & decretum Dei.
p. 248. n. 43
 Ratio ob quam relatio rationis non pertineat
 formaliter ad decretum Dei. *ibid.*
 An Scotus doceat, decretum Dei constitui con-
 notatione. *p. 243. n. 44*
 Dat⁹ aliquis ordo inter decreta divina. *p. 245. n. 53*
 Inter decreta divina est prioritas à quo. Quid sit
 illa. *p. 249. n. 75*
 Inter divinæ voluntatis decreta non est distinctio
 formalis ex natura rei. *p. 245. n. 54*
 Qualiter ordo decretorum defumatur ex origine
 terminorum. *p. 246. n. 57*
 Rejicitur sententia Cajetani. *p. 247. n. 58*
 An hic ordo defumatur ex perfectione objecto-
 rum. *p. 247. n. 59. & seqq.*
 Sumitur ex objectis prout objiciuntur divinæ
 voluntati. *ibid. n. 61. & seqq.*
 Quomodo defumatur ordo decretorum ex ordine
 objectorum. *p. 248. n. 65*
 Auctualis ordinatio est penes libertatem Dei.
ibid.
 Decretum divinum circa creaturam actualem
 tribus actibus constat. *p. 249. n. 69*
 Potest dari decretum liberum Dei absque varia-
 tione physica objecti. *p. 251. n. 73. & seqq.*
- DEFICERE. DEFECTUS.**
- Deus omnino non deficit, & ideo peccatum non
 est ab eo. *p. 229. n. 301*
 Ostenditur ex August. peccatum esse defectum.
ibid. n. 302
 Non est causa efficiens malae voluntatis sed defi-
 ciens. *ibid. n. 303*
 Quæ sit ista causa deficiens. *ibid. n. 304*
 Sola

INDEX RERUM.

Sola voluntas creata est defectibilis, & deficiens.
ibid. n. 305
Cur Deus sit causa potius defectus naturalis
quam moralis. p. 222. n. 318
Dilectio quoad hoc inter defectum naturalem
& moralem. ibid.

DEFINITIO.

Non licet mutare communes definitiones re-
rum. p. 201. n. 97

DELECTATIO.

Delectatio propriè est in Deo. p. 277. n. 28
Etiam de nostris bonis. ibid.
Objecatio solvit. ibid.

DENOMINATIO.

Quid requiratur ad denominationem realem.
p. 172. n. 40
Denominatio objectiva est quoddam comple-
xum ex subiecto & forma. ibid.
Denominatio extrinseca est tantum ens ratio-
nis, velut alia entia per aggregationem. ibid.
Denominatio intrinseca est relatio realis. p. 173.
n. 42

DESIDERIVM.

Desiderium & fuga repertuntur propriè in Deo.
p. 276. n. 23
Oppositum probatur ex Felice. ibid.
Oppugnat Felix. ibid. n. 24. & seq.
Eius fundamenta refutantur. ibid. n. 25
Occurrunt objectiones. p. 277. n. 26
Rejicitur quædam responsio Felicis. ibid.
Explicatur Scriptura aliqua qua videtur ipsi fa-
vere. ibid. n. 27

DETERMINATIO.

Determinatio ad unum potest provenire ex per-
fectione principii. p. 192. n. 69
Quid sit, voluntatem creatam esse formale prin-
cipium determinativum. p. 226. n. 286
Quid dicatur formale determinativum in uno-
quoque ordine. ibid. n. 287
An determinatio nostræ voluntatis sit ratione
prior determinatione Dei. p. 231. n. 312.
& seqq.
Voluntas creata non est causa quare divina se
determinet. ibid. n. 315
An determinatio ad unum tollat omnem poten-
tiam ad alium oppositum. p. 238. n. 22

DEV S.

Deus est unissimus & perfectissimus. p. 11. n. 54
Deus non est perfectibilis per sapientiam in ali-
quo priori. p. 13. n. 67
Eodem est Deus magnus & sapiens, scilicet Deus
& Pater. p. 14. n. 72
Deus non potest in tempore de novo aliquid
scire: & quare. p. 15. n. 80
An Deus necessariò cognoscat creaturem. ibid.
n. 81
Creature possibles non sunt tam necessariae at-
que Deus. ibid.
Quare in Deo alia sit potentia generandi & alia
volendi. p. 18. n. 98
Quae sit formalitas constitutiva Dei. p. 20. n. 111.
& seqq.
Deus & creature sunt primo diversa. p. 23. n. 136
Alia est in Deo questio, An sit, & quid sit. p. 24.
n. 142
An Deus sit simpliciter simplex. ibid. n. 143
Deo non est melius agere, quam non agere.
p. 26. n. 157

INDEX RERUM.

Quis finis operum Dei.
Ponere in Deo dependentiam adhuc secundum
rationem est imperfectio. p. 30. n. 17
Quare potius in tempore Deus fit Dominus,
quam sciens. p. 35. n. 212. & seq.
Quomodo Deus dicitur prudentissime agere.
p. 41. n. 130
Dens absolute spectatus non potest dici produc-
ctus in esse cognito. p. 68. n. 11
Quomodo Deus sit cura æqualis de omnibus.
p. 77. n. 44
In Deo non potest esse relatio intelligentis. p. 84.
In mente Dei nihil est nisi incommutabile. p. 87.
Quomodo Deus nihil extra se cognoscat. p. 93.
Deus non cognoscit res creatas in sua efficta
tanquam in ratione proxima. p. 116. n. 131
An Deus sciat quid sua voluntas sit voluntaria
conditione. p. 124. n. 185
Probatur sententia affirmans. ibid.
Objecatio solvit. ibid.
An ex ea sequatur mutabilitas Dei. ibid. n. 138
Ex quo probetur, Deum non posse in tempore
velle aliquid novum. ibid. n. 191. & seq.
Quare Deus dicitur causa prior respectu crea-
ture. p. 137. n. 199
An in Deo detur concursus in actu primo. ibid.
Cur Deus voluerit differre suum adventum pot-
lapsum Adæ. p. 130. n. 13
Quare Deus aliquos evocaverit ex hac vita an-
tequā peccantibus, alios non: ibid. n. 14
An Deus per suam scientiam conditionatam
quid cognoscat. p. 133. n. 33
Quid si Deum cognoscere relationem sue scien-
tiae ad creaturam. p. 170. n. 29
Quot hic sint cognitiones. ibid. n. 30
An Deum fingere sit imperfectio. p. 175. n. 53
Deus est finis omnium rerum. p. 179. n. 4
Deus agit propter finem. p. 180. n. 5
In Deo idem est fuit & est. p. 183. n. 10
Deus non potest aliqua ab æternō decernere, &
alia non. ibid. n. 13
Non datur in Deo simplex complacientia re-
ctu sibi. p. 201. n. 101
Deus Pater voluntate antecedenti complacet sibi
in filio. ibid. n. 103
Deus ad extrā liberè operatur. p. 207. n. 143.
& seqq.
Deus quidquid extra se vult, vult primò proper
seipsum. p. 238. n. 15
Una perfectio Dei est perfectionis altera. p. 284.
n. 11
Quomodo dicitur Deus volens finem. p. 218.
n. 23

DIRIGERE.

Birigens non est propriè causa directi. p. 19.
n. 23
Est cognitum proximè dirigit voluntarem Dei.
p. 88. n. 52

DISCURVS.

In Deo non est discursus formalis. p. 1. n. 20
An Deus possit cognoscere futura in decreto per
discursum virtualem. p. 119. n. 153
Affirmant Aliqui & probant à simili:
Imò putant id pertinere ad ejus perfectionem.
ibid. n. 154

DISTINCTIO.

Non identitas non semper infert distinctionem.
p. 8. n. 49
Quid sit distinctio formalis. ibid. n. 41
Quid sit distinctio realis. ibid. n. 43
Ex

INDEX RERVM.

- Ex quo cognoscatur distinctio formalis. *ibid.*
 Distinctio formalis manifestatur *exemplo albedinis.* *p.9.n.45*
 Probatur distinctio formalis ex Aug. *ibid.n.46*
 An ad verificanda contradicitoria sufficiat distinctionis rationis. *ibid.n.48*
 Qualiter per viam contradictionis probetur distinctionis formalis. *p.10.n.49*
 Quid Patres intelligent per distinctionem rationis. *ibid.n.51*
 An ex distinctione formalis sequatur, Patrem esse personam compositam. *ibid.n.52 & seq.*
 Sufficit in creatis distinctio formalis ad compositionem in divinis non. & quare. *p.11.n.55*
 Distinctio formalis non est major reali. *ibid.*
 n.57
 Distinctio formalis non obstat summa simplicitati Dei. *p.13.n.68*
 Distinctio quae est inter essentiam & intellectum est relatio. *p.18.n.102. & seqq.*
 Secundum Smising via contradictionis non sufficit ad distinctionem formalem, nisi sumatur ab intrinseco. *p.45.n.274*
 Quando ob distinctionem cause oratur distinctionis in effectu. *p.146.n.277*
 Deus cognoscit distinctionem rationis, tanquam à nobis factam. *p.176.n.57*

DOMINUM.

- An si inter Deum & hominem foret stricta iustitia, Deus non haberet perfectum dominium omnium rerum. *p.291.n.37 & seq.*
 Quid requiratur ad perfectum dominium. *ibid.*
 n.38
 Arguiuntur, quod Deus adhuc esset perfectus dominus. *ibid.*
 Dominum Dei in nostras actiones non impedit iustitiam. *p.296.n.53*
 Per retributionem ex iustitia non minuitur dominum Dei. *p.297.n.57*

E.

ELECTIO.

- Electio supponit consilium. *p.238.n.24*
 An per consilium necessitetur voluntas ad eligendum utilius medium. *ibid.n.25*
 An & quomodo voluntas necessitetur ad electionem mediis necessariis. *ibid.n.26*
 Quid sit eligere bonum creatione sub ratione summi boni. *p.285.n.16*
 Talis electio est virtuosa. *ibid.*

E N S.

- Entia opposita convenient in communi ratione entis. *p.19.n.104*
 Habent alias passiones proprias. *ibid.*
 Ens per essentiam includit omnia requisita ut sit. *p.25.n.149*
 Quare rationes transcendentis non sunt entis differentiae. *p.26.n.154*
 Quid sit ens ratum. *p.98.n.27*
 An homo ex se sit ens ratum. *ibid.*
 In quo consistat subordinatio entis creati ad incarnatum. *p.104.n.52*